Paraná, no uso de suas atribuições legais, e considerando autorização constante da Lei Municipal n'
3.041 de 191t1/2025:

Art. 1o - Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Marmeleiro -
Estado do Paraná, para o exercício de 2025 um Crédito Adicional Suplementar no valor de RS
4.108.000,00 (Quatro milhões, cento e oito mil reais), com recursos provenientes do excesso e

provável excesso de arrecadação, e da anulação de dotações orçamentrárias para dar atendimento nos

seguinte órgãos e dotações orçamentárias:

Funcional Programática Fonte Valor (R$)

02 GOVERNO MUNICIPAL